
1 

DIRECTUM-25360-1218534  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 08.08.2022 №  1492/20 -02 
 

Об утверждении перечня помещений (мест) для 

встреч кандидатов в депутаты Совета депутатов 

городского округа Чехов Московской области 

второго созыва на выборах, назначенных  

на 11 сентября 2022 года    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 44 Закона 

Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных 

выборах в Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень помещений (мест) для встреч кандидатов 

в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов Московской области 

второго созыва на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года 

(прилагается). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1218534  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Чернятину Н.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1218534  

 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений (мест) для встреч кандидатов  

в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов 

Московской области второго созыва на выборах, 

назначенных на 11 сентября 2022 года 

 

№ 

п/п 
Помещение (место) Адрес 

1.  «Чеховский городской Дом культуры» г. Чехов, ул. Гагарина, д. 15 

2.  ДК «Собеседник» 
п. Любучаны,  

ул. Спортивная, д. 17А 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 
 

от 08.08.2022 №  1492/20 -02 


